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Haber-Yorum 

Halkların Bilinci İktidardaki Rejimlerin Yalanlarından Daha Güçlüdür 

Türkiye Hükümeti Yahudi Varlığını Desteklediğini İtiraf Etti! 

 

Haber:  

Türkiye Ticaret Bakanlığı Salı günü yaptığı açıklamada, Gazze Şeridi’nde derhal 
ateşkes ilan edilene kadar Türkiye'nin Yahudi varlığına 54 farklı kategorideki ürünlerin 
ihracatına kısıtlama uygulayacağını ve önlemlerin derhal yürürlüğe gireceğini söyledi. (El-
Hurra Kanalı) 

 

Yorum:  

Aksa Tufanı ve Yahudi varlığının Gazze’deki kardeşlerimize yönelik soykırımın 
başlamasıyla birlikte, Türkiye rejiminin bu mutant varlığa verdiği destekle ilgili birçok rapor 
ve haberler ortaya çıktı. Zira Adalet ve Kalkınma Partisi hükümetinin resmî açıklamaları, 
Yahudi varlığının Gazze halkına yönelik her gün vahşi katliamlar yaptığı bir dönemde, 
Türkiye’den Yahudi varlığına mühimmat ve barut da dahil olmak üzere ihracatların devam 
ettiğini ortaya koymaktadır. Türkiye İstatistik Kurumu’nun yayınladığı resmi verilere ve Dış 
Ticaret İstatistikleri Veri Tabanına göre Türkiye, Ocak 2024'te Yahudi varlığına 2 milyon 
919 bin 58 Lira değerinde mühimmat ve silah ihracatı, 1 milyon 940 bin 36 Lira değerinde 
barut ve patlayıcı madde ihracatı gerçekleştirdi. 

Böylece Türkiye rejimi, kendisinin daha önce inkâr ettiği ve her seferinde Filistin 
davasını desteklediğini, Yahudi varlığının vahşi katliamlar yaptığını ve başka sahte 
sloganlar attığını söylediği Gazze halkına yönelik işlediği suçları ispatlamış, teyit etmiş ve 
kabul etmiş oldu… 

Ancak bir kişi şöyle sorabilir: Türk rejiminin aldığı bu kararın nedeni, Türkiye halkının 
kendisine destek vermemeye yönelik protestolarının giderek yoğunlaşması ve Filistin’deki 
kardeşlerine duyduğu sempati midir? Yoksa Adalet ve Kalkınma Partisi’nin (Erdoğan’ın 
partisi) kaybettiği oyları geri alabilmek için belediye seçimlerinde karşılaştığı kayıp mıdır? 
Ya da ABD’nin emirlerinin uygulanması ve Beyaz Saray'ın emirlerine uymayan 
Netanyahu hükümeti üzerindeki ABD baskısına bir yanıt mıdır? 

Allah’a hamd olsun her durumda Aksa Tufanı, Türkiye rejimi de dahil olmak üzere hain 
Müslüman yöneticilerin altı aydan fazla bir süre boyunca Gazze’deki savaşta Yahudi 
varlığını desteklediği tüm ikiyüzlülük ve şarlatanlık örtülerini ortadan kaldırdı; şayet bu 
askeri yardımları onlardan engellemiş ve bu yardımların yarısını bile Gazze halkına 
vermiş olsalardı bu mutant varlık yok olup giderdi…  

Öte yandan Türkiye halkı protestoları ve Gazze halkıyla olan dayanışmalarıyla İslami 
asaletlerini kanıtladılar ve ister sakallı laiklikler ister traşlı laiklik tarafından yönetilsinler 
herhangi bir Deccal ile aralarındaki uçurum netleşti! Dolayısıyla El-Aksa eş-Şerif’in 
koruyucuları Muhammed Fatih ve Sultan Abdulhamid (Allah her ikisine de rahmet etsin) 
gibi bir yönetici olmadıkça hiçbir yönetici onları razı edemeyecektir.  
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